
ZARZĄDZENIE NR 43/2021
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 5 marca 2021 r.
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2021 r.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 ze zm.) i § 3 - § 7 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu 

zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. 

z 2013  r.,  poz.  735  ze  zm.),  w  porozumieniu  z  Szefem  Wojewódzkiego  Sztabu  Wojskowego 

w Łodzi, zarządza się co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Wojewódzką  Komisję  Lekarską  w  Łodzi  w  składzie  określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie:

1. Łódź - 1,

2. Łódź - 2,

3. Łódź - 3,

4. dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego,

5. w Brzezinach,

6. w Kutnie,

7. w Łasku,

8. w Łęczycy,

9. w Opocznie,

10. w Pajęcznie,

11. w Skierniewicach,

12. w Wieluniu,

13. w Wieruszowie,

14. w Zgierzu

w składach określonych w załącznikach od nr 2 do nr 15 do niniejszego zarządzenia.



§  3.  W  2021  roku  powiatowe  komisje  lekarskie  działają  w  okresie  przeprowadzania 

kwalifikacji wojskowej, w dni robocze od poniedziałku do piątku.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szef WSzW w Łodzi

płk Jarosław Wasilewski

WOJEWODA ŁÓDZKI

Tobiasz Bocheński



Załączniki do zarządzenia
Nr 43/2021
Wojewody Łódzkiego
z dnia 5 marca 2021 r.

Załącznik nr 1

§ 1. Skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Łodzi:

1. Przewodnicząca: Hanna Żabicka, specjalista chorób wewnętrznych

2. Członek: Karol Gondorowicz, specjalista chorób płuc

3. Sekretarz: Grażyna Król, starszy inspektor wojewódzki

         w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

         Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodnicząca: Krystyna Marciniak, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii

2. Członek:

a) Jan Fabicki, specjalista chirurg

b) Krystyna Marciniak, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii

c) Karol Gondorowicz, specjalista chorób płuc

d) Hanna Żabicka, specjalista chorób wewnętrznych

3. Sekretarz: Malwina Banasiak, specjalista

                 w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

                 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi



Załącznik nr 2

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź – 1:

1. Przewodniczący: Krzysztof Czechowski, lekarz chirurg

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Stanny, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Danuta Tarka, inspektor

         w Urzędzie Miasta Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Andrzej Kisiel, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Wanda Maciołek, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Karina Kołaczyńska, podinspektor

                     w Urzędzie Miasta Łodzi



Załącznik nr 3

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź – 2:

1. Przewodniczący: Wojciech Szendzikowski, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Maria Zabłocka, pielęgniarka

3. Sekretarz: Alina Rogowska, główny specjalista

  w Urzędzie Miasta Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

a) Krzysztof Czechowski, lekarz ortopeda

b) Maria Lewicka, lekarz internista

c) Piotr Kryszczyński – lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Danuta Ruszkowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Eugeniusz Oleński, inspektor

      w Urzędzie Miasta Łodzi



Załącznik nr 4

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej Łódź - 3:

1. Przewodniczący: Wojciech Przybylski, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Agnieszka Borecka, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Piotr Nieszporek, inspektor

              w Urzędzie Miasta Łodzi

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

a) Bożena Półrolnik, lekarz internista

b) Krzysztof Olejnik, lekarz chirurg

c) Piotr Kryszczyński, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Anna Brola, rejestratorka medyczna

3. Sekretarz: Dominik Ścibor, podinspektor

 w Urzędzie Miasta Łodzi



Załącznik nr 5

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla miasta Piotrkowa Trybunalskiego :

1. Przewodniczący: Zofia Makarska – Ginter, specjalista gastrologii interny

  i medycyny przemysłowej

2. Średni personel medyczny: Agata Kuczkowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Mateusz Kiełbik, pomoc administracyjna

             w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Krystyna Masłowska, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Monika Jeż, pielęgniarka

3. Sekretarz: Joanna Czekała, kancelista

             w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego



Załącznik nr 6

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Brzezinach :

1. Przewodniczący: Andrzej Nowański, internista

2. Średni personel medyczny: Krystyna Wiktoria Trębska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Konrad Lenkiewicz, podinspektor

        w Starostwie Powiatowym w Brzezinach

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

2. Średni personel medyczny: Alicja Ostrowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Damian Nockowski, inspektor

        w Starostwie Powiatowym w Brzezinach



Załącznik nr 7

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Kutnie

1. Przewodniczący: Stanisław Wiącek, specjalista dermatolog i wenerolog

2. Średni personel medyczny: Irena Gierańczyk, starsza sekretarka medyczna

3. Sekretarz: Adrianna Grzelak, podinspektor

    w Starostwie Powiatowym w Kutnie

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Marcin Medyński, specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu

2. Średni personel medyczny: Marek Włodarczyk, sanitariusz medyczny

3. Sekretarz: Katarzyna Mikołajczyk, archiwista

 w Starostwie Powiatowym w Kutnie



Załącznik nr 8

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łasku :

1. Przewodniczący: Beata Ostraszewska - Gała, lekarz medycyny rodzinnej, internista

2. Średni personel medyczny: Jolanta Łuczak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Piotr Wojtczyk, koordynator powiatowy, pełnomocnik ds. kryzysowych, obronnych

 i ochrony informacji niejawnych

w Starostwie Powiatowym w Łasku

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Wojciech Olczak, lekarz ginekolog, położnik

2. Średni personel medyczny: Grażyna Grubiak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Tomasz Pasternak, pomoc administracyjna

     w Starostwie Powiatowym w Łasku



Załącznik nr 9

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Łęczycy :

1. Przewodniczący: Tomasz Staruszkiewicz, chirurg 

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Matczak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Małgorzata Pionko, zastępca kierownika

      w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym

      w Starostwie Powiatowym w Łęczycy

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Kamil Konieczny, internista 

2. Średni personel medyczny: Jolanta Suska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Katarzyna Marchewka, podinspektor

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy



Załącznik nr 10

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Opocznie :

1. Przewodniczący: Katarzyna Petrykowska, lekarz internista

2. Średni personel medyczny: Jolanta Rek, pielęgniarka

3. Sekretarz: Michał Zaborowski, starszy inspektor

       w Starostwie Powiatowym w Opocznie

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Krzysztof Popiński, lekarz chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Anna Bednarczyk, pielęgniarka

3. Sekretarz: Agnieszka Kopacz, inspektor

     w Starostwie Powiatowym w Opocznie



Załącznik nr 11

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Pajęcznie :

1. Przewodniczący: Paweł Szkopiak, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Krystyna Dłubak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Agnieszka Mordalska, główny specjalista

          w Starostwie Powiatowym w Pajęcznie

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

- Marcin Szmigiel, lekarz medycyny rodzinnej

- Damian Mizera, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Hałaczkiewicz, pielęgniarka

3. Sekretarz:

- Michał Konieczny, p.o. naczelnika Wydziału

- Wojciech Tkaczyński, główny specjalista

   w Starostwie Powiatowym w Pajęcznie



Załącznik nr 12

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Skierniewicach :

1. Przewodniczący: Grażyna Kempista, specjalista medycyny pracy

2. Średni personel medyczny: Maryla Wasiak, pielęgniarka

3. Sekretarz: Magdalena Staniak, inspektor

     w Starostwie Powiatowym w Skierniewicach

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Dariusz Diks, specjalista w zakresie chirurgii ogólnej

2. Średni personel medyczny: Zofia Lach, pielęgniarka

3. Sekretarz: Renata Pejska, specjalista

          w Starostwie Powiatowym w Skierniewicach



Załącznik nr 13

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieluniu :

1. Przewodniczący: Zbigniew Kosmęda, chirurg, ortopeda specjalista I st.

2. Średni personel medyczny: Gabriela Kłobut, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Aleksandra Fajga, inspektor

   w Starostwie Powiatowym w Wieluniu

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Agnieszka Rudzka–Wojtasik, internista

2. Średni personel medyczny: Monika Jaworska, mgr pielęgniarstwa

3. Sekretarz: Wojciech Panek, inspektor

  w Starostwie Powiatowym w Wieluniu



Załącznik nr 14

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wieruszowie :

1. Przewodniczący: Andrzej Lis, specjalista I st. w zakresie chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Aldona Ścigała, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Krzysztof Depta, zastępca naczelnika Wydziału

  w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący:

2. Średni personel medyczny: Bożena Kokocińska, pielęgniarka dyplomowana

3. Sekretarz: Ola Kowalik, podinspektor

        w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie



Załącznik nr 15

§ 1. Skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Zgierzu :

1. Przewodniczący: Krzysztof Wasilewski, specjalista chorób wewnętrznych

2. Średni personel medyczny: Jadwiga Cebula, pielęgniarka

3. Sekretarz: Wieńczysław Witczak, kierownik PCZK

w Zgierzu

§ 2. Osoby, które w razie niemożności pełnienia funkcji przez osoby należące do składu 

podstawowego komisji, wchodzą na czas ich nieobecności w skład komisji, jako:

1. Przewodniczący: Ewa Skrabińska, specjalista pediatra i medycyny rodzinnej

2. Średni personel medyczny: Małgorzata Baranowska, pielęgniarka

3. Sekretarz: Wojciech Tyszko, inspektor w PCZK

   w Zgierzu


